彰化縣新興國小 111 學年度課程發展委員會會議記錄

一、主席報告

      今天召開 111學年度第二次課程發展委員會，請各位委員針對

(一) 本校 111學年度 1~2年級、3~6年級校外教學計畫

(二) 本學期課程與教學評鑑、學習評鑑

(三) 下學期作文篇數之規劃

(四) 下學期教科書選用審核

進行討論，並進行決議 。

二、討論內容

 案由一:審議 111學年度 1~2年級、3~6年級校外教學計畫

   說明：原定 112年 1月 17日為 1~6年級校外教學日，因場域容留人數問

         題，改訂為 1/16，3~6年級前往東螺溪休閒農場；1/17日，1~2年級

         前往鎮內甜點實驗室、鹿和犬舍進行校外教學(詳如實施計畫)，提請

         討論、議決。

      決議：(1)贊成 13 票，不贊成 0 票。

            (2)議決通過

 案由二:審議本學期課程與教學評鑑、學習評鑑

   說明：學校定期就實施課程評鑑之效用性、可行性、妥適性及正確性等，進

         行檢討，並即時改進，維護教學專業及學習效益。

      決議：(1)贊成 13 票，不贊成 0 票。

            (2)議決通過

 案由三:審議下學期作文篇數之規劃

   說明：現行規定每學期作文篇數至少為 4篇，提請討論是否維持 4篇，或增

         加篇數。

      決議：(1)贊成維持每學期 4篇 12 票，不贊成 0 票。

            (2)議決通過

 案由四:審議下學期教科書選用審核

   說明：審定委員會依課程綱要、國民小學及國民中學教科圖書審定辦

    法之規定，審定教科圖書。

      決議：(1)贊成 12 票，不贊成 0 票。